
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1- 276 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2022 M. RUGSĖJO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1 ketvirtadienis 
10.00-

11.15 

Mokyklos 

kiemas 
Mokslo ir žinių šventė 8 klasių vadovės 

Mokyklos 

bendruomenė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5, 12, 

19, 26 
pirmadienis 8.00-8.45 

Mokytojų 

kambarys 

Administracijos posėdis dėl ugdymo turinio 

įgyvendinimo ir veiklos organizavimo 
Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7-26 
trečiadienis-

antradienis 
8.00-17.00 

I aukšto 

koridorius 
Mokinių kūrybinis projektas „Labas“ Rasa Bakienė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14, 21, 

28 
trečiadienis 

16.00-

17.30 

219 kabinetas 

Projekto ,,Dainavos bendruomenės 

psichologinio atsparumo įgūdžių ir 

socialinių-emocinių kompetencijų 

stiprinimas" bendradarbiaujant su VšĮ Šeimų 

centru „Būkime kartu" įgyvendinimas 

Lina Kralikauskienė, 

Diana Vonžodaitė – 

Wind 

5 klasių 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 17.30-

19.00 

Tėvai, 

mokytojai 

20 antradienis 15.10 216 kabinetas VGK posėdis  
VGK pirmininkė Sigutė 

Kasakaitienė 
VGK nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20-23 
antradienis-

penktadienis 
8.00-15.00 310 kabinetas 

Protmūšis „Sužinok. Veik. Dalinkis“, skirtas 

Darnaus vystymosi tikslų savaitei 

Gintarė Budrienė, Jūratė 

Sapiegaitė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

20-30 
antradienis-

pirmadienis 
8.00-17.00 

I aukšto 

koridorius 

„Linksmojo teptuko“ kūrybinių darbų 

paroda 
Rasa Bakienė 

Pradinių 

klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 trečiadienis 

10.30 

Aktų salė 
Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, daukantukai!“ 

Neringa Šalugaitė, Greta 

Chilčenkaitė, Asta 

Diliartienė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė, 

Girdutė Zuzevičienė  

5 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12.00 

Artūras Gilaitis, Jūratė 

Sapiegaitė, Ona 

Alekrinskienė, Alina 

Breivienė, Erika 

Šimaitienė 

6 klasių 

mokiniai 

21-24 
trečiadienis-

šeštadienis 
8.00-17.00 

Jasai, 

Rumunija 

Erasmus+ „DIVERSE-CULT” projektinis 

susitikimas 
Alma Rimkevičė 

Projekto 

partneriai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 ketvirtadienis 

10.30 

Aktų salė 
Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, daukantukai!“ 

Akvilė Viligurskaitė, 

Toma Norkienė, Žana 

Jermakovaitė, Fernando 

Antunez Cid, Kristina 

Vaitilavičienė, Jolita 

Kličiūtė 

7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12.00 

Asta Augustinavičienė, 

Milda Kleizienė, Rasa 

Bakienė, Kristina 

Labūnaitytė 

Račkauskienė, Sandra 

Slapšienė 

8 klasių 

mokiniai 

22  ketvirtadienis 8.00-15.00 Kazlų Rūda Penktokų išgyvenimo žygis Kazlų Rūdoje 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Deimantė 

Aldonė 

5d ir 5e klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26-30 
pirmadienis-

pirmadienis 
8.00-17.00 

I aukšto 

koridorius 
5 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda Rasa Bakienė 

5 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26 pirmadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 
Europos kalbų diena 

Alma Rimkevičė, 

Kristina Vaitilavičienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

27 antradienis 8.00-15.00 310 kabinetas 

Netradicinės geografijos pamokos 

„Labiausiai turistų pamėgti Europos 

miestai“, skirtos Pasaulinei turizmo dienai 

Gintarė Budrienė 
6-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

28 trečiadienis 8.00-16.00 Kazlų Rūda Septintokų rudens žygis Kazlų Rūdoje 
Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

7c ir 7d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

METODINĖ VEIKLA 

2 penktadienis  15.00  406 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 

pasitarimas dėl matematikos dalyko žinių ir 

rezultatų gerinimo, vadovėlių pasirinkimo 

Laima Daukšytė - 

Koncevičienė 

Matematikos 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 

5 pirmadienis  15.00  406 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 

pasitarimas dėl vertinimo sistemos 

pakeitimų 

Sandra Slapšienė  
Matematikos 

mokytojai  

Laimutė 

Leonavičienė 

8 ketvirtadienis 15.15 406 kabinetas 
Metodinės tarybos posėdis dėl ugdymo 

turinio atnaujinimo 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai ir 

Jekaterina 

Juknevičienė 



kviestieji 

mokytojai 

10-14 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Matematikos 

mokytojų 

kabinetai 

Matematikos diagnostiniai testai  Matematikos mokytojai 
5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 pirmadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Finansinis raštingumas 

pradinėse klasėse” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių 

klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

28 trečiadienis 15.10 
406 kabinetas, 

virtuali erdvė 

Buvusių pradinių klasių ir 5 klasės mokytojų 

apskrito stalo diskusija „Bendrystė 

asmeninei mokinio pažangai“ 

Jekaterina Juknevičienė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5 klasių 

mokytojai ir 

buvusios 

pradinių 

klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

14 - 16 
trečiadienis-

penktadienis  
8.00-14.10 

220, 210 

kabinetai 
Ozono sluoksnio dienos minėjimas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė  

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 trečiadienis 
8.00 - 

11.00 

VDU 

Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje 
Erika Šimaitienė, Jūratė 

Sapiegaitė 

6e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15 ketvirtadienis 

8.00 - 

10.00 
VDU 

Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje 

Gintarė Budrienė, Jūratė 

Sapiegaitė 

6b klasės 

mokiniai Laimutė 

Leonavičienė 11.00 – 

13.00 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

8d klasės 

mokiniai 

16  penktadienis 
8.00 - 

11.10 

VDU 

Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje Žana Jermakovaitė 
7c klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

16  penktadienis 
9.40 - 

12.35 

VDU 

Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje Fernando Antunez Cid 
7d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 ketvirtadienis 
11.00-

14.00 

VDU 

Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje Sandra Slapšienė 
8e klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

23 penktadienis 
13.00-

15.00 
202 kabinetas 

14-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiados I 

etapas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Laimutė Leonavičienė 

8 klasių 

mokiniai  

Laimutė 

Leonavičienė 

26 - 28  
pirmadienis- 
trečiadienis 

8.00-14.10 
220,210 

kabinetai 
Pasaulinės kurčiųjų dienos minėjimas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

28  trečiadienis 12.00 
Botanikos 

sodas 
Dalyvavimas Klimato muziejaus edukacijoje Asta Augustinavičienė 

8a klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

29 ketvirtadienis 
10.00-

13.00 
Pulkininko 

Juozo Vitkaus 

inžinerijos 

batalionas 

Atvirų durų diena inžinerijos batalione 

Nijolė Jablonskienė 
2c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 
Rūta Mirošničenko 

4c klasės 

mokiniai 

30 penktadienis 
10.00-

13.00 
Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

30 penktadienis 
12.10-

14.20 
KTU SMD „Tyrėjų naktis“. Įdomieji eksperimentai 

Greta Chilčenkaitė, 

Laimutė Leonavičienė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Jolita Kličiūtė, Asta 

Diliartienė, Jūratė 

Sapiegaitė 

5c, 5b, 6b, 7a, 

7d ir 7f klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

5 pirmadienis 

8.00 -8.45  
307, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Olweus taisyklės 

prieš patyčias, drausminimo kopėtėlės“ 

Asta Diliartienė, Kristina 

Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 407 kabinetas Žana Jermakovaitė 
7c klasės 

mokiniai  

12.35-

13.20 

220, 202 

kabinetai 

Greta Chilčenkaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5b, 6b klasių 

mokiniai  

14.15-

15.00 
406 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai  

6 antradienis 

9.40-10.25 203 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 
304 kabinetas Jolita Kličiūtė 

7f klasės 

mokiniai  

7 trečiadienis 

13.25-

14.10 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai  

14.15-

15.00 

410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez Cid, 

Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai  

8 ketvirtadienis 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai  

11.10-

11.55 

310, 211, 409 

kabinetai  

Artūras Gilaitis, Akvilė 

Viligurskaitė, Kristina 

Vaitilavičienė 

6a, 7a, 7e 

klasių 

mokiniai  

13.25-

14.10 
404 kabinetas Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai  

14.15-

15.00 
309  kabinetas Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai  



9 penktadienis 

8.00-8.45  
210, 305 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Olweus taisyklės 

prieš patyčias, drausminimo kopėtėlės“ 

Ona Alekrinskienė, Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 
5f klasės 

mokiniai  

11.10-

11.55 
408 kabinetas Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 
306 kabinetas Neringa Šalugaitė 

5a klasės 

mokiniai  

8 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas Jolita Beinorienė 

2d klasės 

mokiniai  

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a,3d 

klasių 

mokiniai  

9 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai  

10.30-

11.15 
209 kabinetas Rita Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai  

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a, 1b, 1c 

klasių 

mokiniai  

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d 

klasių 

mokiniai  

26 pirmadienis  

8.00-8.45  
307, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Žodžių galia“ 

Asta Diliartienė, Kristina 

Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 407 kabinetas Žana Jermakovaitė 
7c klasės 

mokiniai  

12.35-

13.20 

220, 202 

kabinetai 
Greta Chilčenkaitė 

5b klasės 

mokiniai  

14.15-

15.00 
406  kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai  

27 antradienis 

9.40-10.25 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
211 kabinetas Jolita Kličiūtė 

7f klasės 

mokiniai  

28 trečiadienis 

13.25-

14.10 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai  

14.15-

15.00 

410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez Cid, 

Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai  

29 ketvirtadienis 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai  

11.10-

11.55 

310, 211, 409 

kabinetai  

Artūras Gilaitis, Akvilė 

Viligurskaitė, Kristina 

Vaitilavičienė 

6a, 7a, 7e 

klasių 

mokiniai  

13.25-

14.10 
404 kabinetas Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai  

14.15-

15.00 
309  kabinetas Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai  

30 penktadienis 

8.00-8.45  
210, 305 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai  

8.00-8.45  219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai  

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 
5f klasės 

mokiniai  

11.10-

11.55 
408 kabinetas Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 
306 kabinetas Neringa Šalugaitė 

5a klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 
203 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 

6b klasės 

mokiniai  

29 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Pasitikėjimas 

kitais“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai  

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a,3d 

klasių 

mokiniai  

30 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai  

10.30-

11.15 
209 kabinetas Rita Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai  

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a, 1b, 1c 

klasių 

mokiniai  



13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d 

klasių 

mokiniai  

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

16 penktadienis 

10.30 - 

11.15 
105 kabinetas 

Ydingos laikysenos principai Gvidonė Miklovaitė 

4a klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 12.35 - 

13.20  
205 kabinetas 

3b klasės 

mokiniai 

20 antradienis 

9.00 
107, 303, 103 

kabinetai Saugaus eismo valandėlė pirmų klasių 

mokiniams 

Socialinės pedagogės ir 

pirmų klasių mokytojos 

1a, 1b ir 1c 

klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

11.00 
2-4 klasių 

kabinetai 

Socialinės pedagogės ir 

2-4 klasių mokytojos 

2-4 klasių 

mokiniai 

30 penktadienis 
8.50 - 

09.35 
107 kabinetas Ydingos laikysenos principai Gvidonė Miklovaitė  

1a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

• mokinių asmens bylas sutvarkyti iki 2022-09-15 . Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

• dalykų ilgalaikius planus elektroniniu paštu pateikti kuruojančiam vadovui iki 2022-09-15. Ats.:  pavaduotojai ugdymui Aivaras Kunigonis, Sigutė Kasakaitienė, 

Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  

• neformaliojo švietimo programas elektroniniu paštu pateikti iki 2022-09-15. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

• klasių vadovų veiklos planus elektroniniu paštu pateikti iki 2022-09-15. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

• SUP turinčių mokinių sąrašus sudaryti ir suderinti su Kauno PPT iki 2021-09-09. Ats.: Rasa Stasytienė, logopedė-specialioji pedagogė.  

EDUKA licencijų mokiniams dalijimas iki 2022-09-09. Ats.: klasių vadovai. 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Sigutė Kasakaitienė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė, socialinės pedagogės Laimutė 

Graželienė, Lina Kralikauskienė. 


